CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày . . . tháng . . . năm 2024

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI HẠN XÉT TỐT NGHIỆP - KHÓA 17

	Kính gửi:
		- Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp;
		- Phòng Đào tạo;
		- Ban Chủ nhiệm Khoa Ngoại ngữ.

Em tên là: … 	MSSV: …
Ngày sinh: …	Lớp: …	Khóa: 17
Khoa: Ngoại ngữ	Ngành: …	Số điện thoại: …
Hộ khẩu thường trú: …
…
Nay em làm đơn này kính gửi Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp, Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm khoa Ngoại ngữ cho phép em được gia hạn thời hạn xét công nhận tốt nghiệp.
Thời gian gia hạn: 01 năm (các đợt xét 1, 2, 3, và 4 của năm 2025).
[bookmark: _GoBack]Lý do: …
Kính mong nhận được sự xem xét và chấp thuận của Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp, Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm khoa Ngoại ngữ.
Em xin chân thành cảm ơn và trân trọng./.

PHÒNG ĐÀO TẠO	KHOA NGOẠI NGỮ	Kính đơn

	HỘI ĐỒNG XÉT CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP